ワイン価格改定についてのお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、2023年 1月 1日より、ワインの一部商品について出荷価格改定を実施いたします。

近年、原材料費や燃料費が高騰しているほか、物流費や包材費等も上昇し続けており、ワイ

ンを取り巻く環境は厳しい状況が続いています。皆様で何とかこの状況を乗り越えられたらと、

価格維持のための努力を続けてまいりましたが、従来の価格を維持することが難しいと判断し、

一部商品の出荷価格を改定することを決定しました。

今後とも美味しいワインをみなさまにお届けできますよう日々努力してまいりますので、何卒ご

理解をたまわりますようお願い申し上げます。商品に関するご質問等、ご遠慮なくお問い合わ

せください。

敬具

記

＜価格改定概要＞

実施日：2023年 1月 1日より

対象商品：「価格改定商品一覧」をご覧ください

以上

価格改定商品一覧

※価格は税抜表記となります。

No アイテム名 年代
容量
（ml）

旧販売価格 新販売価格

ジャラリッジ　ワイン

1 ジャラリッジ　クラシックホワイト NV 750 ¥1,500 ¥1,700

2 ジャラリッジ　クラシックレッド NV 750 ¥1,500 ¥1,700

3 ジャラリッジ　ブロッサムレッド NV 750 ¥3,000 ¥3,200

4 ジン　リザーヴ　カベルネ・ソーヴィニヨン 2014 750 ¥3,200 ¥3,400

5 ジン　リザーヴ　メルロー 2012 750 ¥3,950 ¥4,150

6 ジャラリッジ　リザーヴ　テンプラニーリョ 2015 750 ¥3,200 ¥3,400

7 ジャラリッジ　リザーヴ　シラーズ 2018 750 ¥3,200 ¥3,400

8 ジャラリッジ　スパークリング NV 750 ¥3,200 ¥3,400

9 ジャラリッジ　ブロッサム　シャルドネ 2017 750 ¥2,800 ¥3,000

10 ジン　リザーヴ　シラーズ　ジンファンデル 2018 750 ¥3,200 ¥3,400

11 ジン　ゴールデンエラ NV 375 ¥3,200 ¥3,400

ロッククリフ　ワイン

12 ロッククリフ　ピースフルベイ　ソーヴィニヨン・ブラン 2019 750 ¥2,490 ¥2,690

13 ロッククリフ　ピースフルベイ　シャルドネ 2018 750 ¥2,490 ¥2,690

14 ロッククリフ　サードリーフ　ソーヴィニヨン・ブラン 2017 750 ¥3,980 ¥4,180

15 ロッククリフ　サードリーフ　シャルドネ 2019 750 ¥3,980 ¥4,180

16 ロッククリフ　サードリーフ　カベルネ・ソーヴィニヨン 2017 750 ¥4,200 ¥4,400

17 ロッククリフ　ゼロ・ドサージュ NV 750 ¥3,200 ¥3,400

ベラリッジ　エステート

18 ベラリッジ　巨峰　NV NV 750 ¥3,200 ¥3,800

19 ベラリッジ　巨峰　2010 2010 750 ¥3,980 ¥4,800

20 ベラリッジ　巨峰　レッド 2011 750 ¥3,980 ¥4,800

21 ベラリッジ　トレビアーノ 2018 750 ¥3,200 ¥3,800

22 ベラリッジ　シュナン・ブラン 2014 750 ¥3,980 ¥4,200

23 ベラリッジ　シラーズ 2012 750 ¥4,980 ¥5,200

ザキン　エステート

22 ザキン　エステート 2015 750 ¥69,000 ¥88,000

23 ザキン　セカンド　グロース 2014 750 ¥40,000 ¥55,000

24 ザキン　セカンド　グロース 2016 750 ¥40,000 ¥53,000